
Uchwala Nr  IX/72/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.. poz. 594 z póż. zm.) oraz art. 211. art. 212. art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235. art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r„ poz. 
885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 80 868,90zł. który po zmianach 

wynosi 27 506 995,34zl 
z tego :

a) dochody bieżące 24 743 064,44zł,
b) dochody majątkowe 2 763 930,90zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 86 505,00zł, który po zmianach 

wynosi 29 928 738,56z(
z tego :

a) wydatki bieżące 22 843 265,57zł,
b) wydatki majątkowe 7 085 472.99zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

. §31. Ustala się deficyt w wysokości 2 421 743.22zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów w kw'ocie 817 987,22zł.
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 603 756,00zł. 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 455 751,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 858 681.08zł. z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 254 925.08zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 603 756,00zl, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 455 751,00zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 436 937,86zł. z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 356 166,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 2 080 771,86zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
1 947 98 1,86zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 

kwocie 1 000 OOO.OOzł
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 421 743,22zł.
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

kwocie 3 436 937,86zł.

§4
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

5. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu soleckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

6. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR IX/72/2015 

RADY GMINY DĄBRÓWKA  
z dnia 13 sierpnia 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

• zwiększa się dochody i wydatki  budżetu o następujące pożycie:

- 67 OOO.OOzł - środki z subwencji oświatowej, w tym: przeznaczone na zakup wyposażenia 
w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne dla szkól podstawowych prowadzących edukację 
włączającą w wysokości 39 OOO.OOzł: 28 OOO.OOzł z przeznaczeniem na wyposażenie 
stołówek w szkołach podstawowych;

10 505,00zł — dotacja celowa z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczona na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, w tym: dla szkół podstawowych w 
wysokości 6 659,00zł i dla gimnazjów j  846.00zł (uzupełnienie 1 transzy przekazanych już 
na ten cel środków).

9 OOO.OOzł - środki z podatku od nieruchomości od osób prawnych - płatnika - Gminy 
Dąbrówka z przeznaczeniem na opłacenie w/w należności.

• zmnieisza się dochody budżetu o następujące pozycje:

- 2 530,00zł - korekta planu dotacji pozyskanej na dofinansowanie w realizacji projektu pn.: 
„Zagospodaiowanie pizestizeni publicznej w miejscowości Dąbrówka” w związku z
podpisaniem aneksu zmieniającego wartość dofinansowania z kwoty 42 830 OOzł do kwotv 
40 300.00zl: y
- j  106.10zl - korekta planu dotacji pozyskanej na dofinansowanie w realizacji projektu pn.: 
„Budowa boisk wielofunkcyjnych na terenie gminy Dąbrów-ka" w związku z podpisaniem 
aneksu zmieniającego wartość dofinansowania z kwoty 364 933,OOzł zł do kwoty
361 826.90zł.

* >v ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. Z planu wydatków inwestycyjnych zabezpieczonych na realizację projektu 
,, Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 
w Gminie Dąbrówka (etap ¡11) " wydziela się kwotę 3 700,00zł tytułem zwrotu opłaty 
za niewykonanie przyłączy wodociągowych dla mieszkańców Laskowa, którzy 
pomimo nie uwzględnienia posesji w dokumentacji projektowej budowy sieci, 
dokonali wpłat na rachunek urzędu.

2. Kwotę 5 OOO.OOzł zabezpieczoną w pozostałej działalności działu 010 -  rolnictwo i 
łowiectwo - przenosi się do właściwej klasyfikacji budżetowej umożliwiającej 
udzielanie dotacji dla spółek wodnych, tj. do rozdziału 01009 - spółki w-odne.

j. W planie wydatków inwestycyjnych dla zadań „ Modernizacja przepustów na terenie 
Gminy i „Budowa przepustu na drodze gminnej w Dąbrówce” przyjmuje się jedno 
zadanie „Modernizacja przepustów na terenie Gminy Dąbrówka'’ z planem 
90 OOO.OOzł. W  ramach zadania przewidziano wykonanie przepustów w miejscowości:



Guzowatka. Karpin i Dąbrówka. Na realizację powyższego planuje się złożyć wniosek
o pozyskanie dotacji z W FOŚiOW  w Warszawie (kwola dofinansowania wynosi 50% 
kosztów kwalifikowanych dla wnioskowanego zadania).

4. Z planu wydatków inwestycyjnych zabezpieczonych dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej zadania „Modernizacja SU W  w Dąbrówce” kwotę 23 000,00zł przenosi 
się do wydatków bieżących. Zaplanowane do realizacji w ramach zadania prace mają 
charakter naprawy i konserwacji SUW , w związku z tym nie kwalifikują się do grupy 
wydatków inwestycyjnych.

5. Z planu wydatków bieżących zabezpieczonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
wydziela się kwotę lOOOO.OOzl z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn:. „Zakup i montaż pompy do przepompowni w Karpinie” .

6. Dla umożliwienia modernizacji reaktora 200 na oczyszczalni ścieków niezbędne jest 
zwiększenie planu wydatków o kwotę 55 OOO.OOzł dla zadania „Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Dąbrówce". Środki powyższe zostaje przeniesione z zadania 
..Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnowie i I etapu kanalizacji sanitarnej” .

7. Z planu wydatków bieżących w oświetleniu ulicznym kwotę 40 000,00zł przenosi się 
do wydatków majątkowych dla umożliwienia realizacji zadania „Modernizacja 
gminnego systemu oświetlenia ulicznego” . Zgodnie z decyzją Komisji Zdrowia, 
spraw socjalnych i porządku publicznego oświetlenie uliczne zostanie 
zmodernizowane w miejscowości Kołaków, Zaścienie i Marianów

Ponadto

Ponadto na wniosek sołectwa Ślężany dokonuje się zmiany przedsięwzięcia przyjętego do
leahzacji w ramach funduszu sołeckiego miejscowości na 2015 rok. Pierwotnie przyjęte
przedsięwzięcie „ Wyrównywanie poboczy dróg gminnych wraz z odwodnieniem”  zmienia
się na następujące:
1. Odnowienie skrzyżowania przy ul. Rybnej -  2 300. OOzI
2. L łożenie kostki przy budynku strażnicy -  5 400. OOzl
3. Zakup kosy spalinowej -  500. OOzl
4. Wysypanie deslruklem i utwardzenie części drogi przy ul. Parkowej i Rybnej -  

j  258,06zl. J

PRẐ WODNIC



D O C H O D Y  BUDŻETU G M IN Y  NA 2015 ROK 
Z E S T A W IE N IE  S Z C Z E G Ó Ł O W E

Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0310
758

75801

Treść

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LY/72/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.08.2015r.

w  złotych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Zmniejszenia

Podatek od nieruchomości

Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Zwiększenia

9 000,00

9 000,00

9 000,00

67 000,00
67 000,00

Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami
Gimnazja

2010

900

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

90095
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

67 000,00

10 505,00
6 659,00

Pozostała działalność

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

2 530,00
2 530,00

2 530,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

Razem

3 106,10

5 636,10

6 659,00

3 846,00 

3 846,00

86 505,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr lX/72/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.08.2015r.

W Y D ATK I BUDŻETU G M IN Y  NA 2015 ROK 
Z E ST A W IE N IE  S Z C Z E G Ó Ł O W E

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
700 ' G ospodarka m ieszkaniowa 9 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00

801 O św iata  i w ychow an ie 77 505,00
80101 Szkoły podstawowe 34 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 659,00

80110 Gimnazja 3 846,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 846,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

39 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39 000,00

Razem :
---- ----------------------------------------------------------

86 505,00

PRZEW ODNICY RADY

Mar in frl irczyk



Załącznik n r 2 a 
do uchwały N r IXZ 72/20!5. 

Rady (¡miny Dąbrówką 
Z dnia I3 .0 fi.2 0 /  5r.

Zadania inwestycyjne w 2015 roku

Lp. 

" . i : ,

Dział

—

Rozdz.

i

§**

4

Nazwa zadania inwestycyjnego

' . :j ' •• i j

’ ■ ■' ’ ’ ‘ • v._ ;v,. ■ ■ ’•,

, ’• *• •" - . '

Łęczne koszty 
finansowe

.
.... ...

Planowane wydatki
----

u /.lolscli

rok 2015 
(8+9+10+11)

-
z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. I pkt 

2 i 3 u.f.p.
,-r

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordyn ująca 
wykonanie programu

i 010 01010 6057
6059

Rozbudowa mir wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 wGmme Dąbrówka (etap III) - 
Budowa sieci wodociągowej wraz / przyłączami w 
m C hmścicie.Dąbrówka. Józefów'. Lasków. 
Ludwinów. Trojany. Zaścieme

2 390 937 590 100

— ____

52 107.00

'

348 885 
189 108

A
B.
C

— ' i i -

Urząd Gmins

*> 010 01010 6050

Rozbudowa mir wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gmme Dąbrówka (etap IV - 
dokumentacja projektowa ŚlęZany - Wszebory. 
Kowalicha. Marianów. Karole w, Zaśc icnie. 
Stanisławów. Stasiopole. Czarnów)

991 233 400 000 400 000

A
U
c Urząd (jmim

3 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
wodociągu w m Ostrówek 50 500 50 500 50 500

A
8
C

Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Uudowa wodociągu wraz z przytaczam i w 
miejscowości Ludwinów i Ostrówek 700 000 700 000 700 000

A
H
C. Urząd Gminy

5 150 1501 1 6639

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu

17 435,94 6 883.12 6 883,12

A.
B. 
C Urząd Gminy

6 600 60016 6050 >rzebudowa drogi gminnej Małopołe-Karpin Etap II 
v miejscowości Małopole-Karpin 160 000 160 000 120 000

\
B 40 000
c. Urząd Gminy



Za łt/czn ik  n r  2a 
do uchw ały N r  IX /  72/20/5. 

Rady (¡m iny  D ąbrów ka  
Z dn i  a I .?. OH. 2 0 ! 5r.



•  •

y .tiltu - jlik  n r 2a 
do uchwały N r IX / 72/201.5. 

Rady (¡miny Dąbrówka 
z iln ia l3.0H.20ISr.

17 754 75410 6170 /akiip zestawu ratowniczego do ratownictwa 
drogowego KPSP Wołominie 5 UO< 5 00( 5 ooo.o<)

A
B
C

l Irząd Gminy

IX 754 75412 6050 Dobudowa garażu / zapleczem sanitarnym do 
budynku OSP Sleżany 20 00( 20 00C 20 000,0(

A
B
C

Urząd Gminy

19 754 75412 6060 Wydatki inwestycyjne dla Jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych 30 00( 30 00C 30 000,Ot

A
B
C Urząd Gminy

20 754 75412 6050 Zakup wyposażenia do samochodu pożarniczego dla 
OSP Lasków 20 000 20 000 20 000.00

A
li
c Urząd Gminy

21 SOI 80101 6050 Ko/budowa Zespołu Szkół w Józefowie 1 75m )00 826 000 26 880.00 799 1 20
A
B
C

Urząd Gminy

11 XIII 80 HI | 6050 Koncepcja rozbudowy szkół w Dąbrówce i we 
W  sze horach 20 OO0 20 000 20 000

A
B
C

Urząd Gminy

23 SOI 80101 6050 Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym w 
Ci uzo watce 7 000 7 000 7 000

A
B
C

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

G uzo watce

24 SOI 80101 6060 Zakup wiat przystankowych 8 ooo 8 000 8 000
A
B Urząd Gminy

25 801 80104 6050 Budowa oczyszczalni ścieków przy Przedszkolu 
Samorządowym w Dręszewie 40 000 40 000 40 000

A
B
C

Urząd Gminy

26 801 801 Ul 6050 Wydatki inwestycyjne dla Publicznego Gimnazjum w 
dąbrówce 4 000 4 000 4 000

—

IV
c

Publiczne Gimnazjum w 
Dąbrówce

27 900 90001 6050 4udowa oczyszczalni ścieków' w'Czarnowie i ł etapu 
banalizacji sanitarnej 5 3X1 970 1 379 000 1 379 000

A
V

Urząd Gminy

28 900 90001 6050 budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Malopole) 1 000 000 150 000 1 50 000

V

Urząd Gminy



•  •
Z a łączn ik  n r  2 a 

do u chwaty N r  IX /  72/2015. 

Rady (¡m iny  D ąb rów ka  
dn ia  I .?. OH. 2 0 15r.

29 900 90001 ou5'» Ko/budowa oczyszczałni ścieków w Dąbrówce - 
w\ konanie projektu .Sił (HI 1 SOtlti > 50 00 1

A
B
C Urząd Gmm\

ł(l 900 90001 6050 Hudowa przydomowych oczyszczalni ścieków 5011 00() 100 00( 100 (XX)
A
B
C

Urząd (immy

'1 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce 500 ()()( 305 00( 305 00(
A.
IV Urząd Gminy

32 900 90015 6050 Modernizacja gminnego systemu oświetlenia 
ulicznego 278 994 80 00( 80 00C

A.
B.
C.

Urząd (¡miny

V' 900 90017 (>"50

Wydatki inwestycyjne dla /akladu Gospodarki 
Komunalnej: zakup i montaż popm\ na 
przepompownię w Karpinie - 10 OOOzł modernizacja 
głównych zasów sieciowych - 17 OOOzI

27 00( 27 000 27 000

A
B
C

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

>4 900 90017 hi >60 Zakup mobilnego komputera przemysłowego 10 000 10 000 10 000
A
B Zakład ( i os poda rk i 

Komunalnej

3 5 900 90095 (>050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
gminy 300 000 50 000 50 000

A
B.
C

Urząd Gminy

36 900 90095 6057
6059 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dąbrówce 72 830 72 830 32 530

A
B
C.

40 300.00 Urząd Gminy

37 921 92 1 1 3 6057
6059

Odnowa elewacji Gminnego Centrum Kultury w 
Dąbrówce 74 098 52 098 31 308,94

A
B
C

20 789,06 Urząd (¡miny

38 921 92195 6669 Zwrot dotacji - Przebudowa i remont GCK 4 100 4 100 4 100.00
A
B
C.

Urząd (¡miny

39 926 92695 6 050 Odbudowa wraz z modernizacją bieżni przy 
hihiic/nym biosku sportowym w Dąbrówce 124 999 123 824 123 829,00

A
i Urząd Gminy

40 926 92695 60 M) budowa boiska do piłki plażowej w miejscowości 
\uhgów 19 500 19 500 19 500 }

Urząd Gminy

41 926 92695 6057
6059

iudowa boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy 
Jąbrówka (Dąbrówka -Józefów) 565 533 558 533 196 706

c 361 827 Urząd Gminy



•  •
Załącznik n r 2 a 

do uchwały N r IX /  72/2015. 
Rady (¡miny Dąbrówka 

Z dnia I O H .  2015r.

42 920 9209 .S 0050 Budowa wielofunkcyjnego boiska 350 000 50 000 50 (KM
A
B l ir/ąd ( »mim

43 926 92095 0050 Budowa parkingów i plaży na lerenie gminv 1 50 000 80 000 80 000
A,
B
C

Urząd Gminy

44 926 92095 0050 Budowa turystycznych szlaków pieszych 150 000 50 000 50 000
A
B Urząd Gminy

45 926 92095 0050 Budowa siłowni zewnętrznej 20 000 20 000 20 000
A
B
C

Urząd Gminy

ogółem
10 821 401.21 7 085 472,99 5 284 443.93 1 337 1 13.00 4 1 000.00 422 916.00 X

* W ybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ..)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 1



PRZENI ESI EN IE W Y D A T K Ó W

Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr IX/72/2015 

Rady Gminy Dcjbrówka 
z dnia 13.08.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
I ----------------

Zmniejszenia
w z ł o t y c h  

Zwiększenia
010 ’; . ... .. .. ; i Ro ln ictw o  i łow iectw o

8 700,0 3 8 700,00
01009 Spółki wodne

5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 700, OC 3 700,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,0C
8550 Różne rozliczenia finansowe

3 700,00
01095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
5 000,00

900 |fj ii; ■ i G ospodarka  kom unalna i ochrona środow iska 65 530,00 65 530,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii
40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
40 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 23 000,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00
4270 Zakup usług remontowych

23 000.00
6050 A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

90095 -’ozostała działalność 2 530,00 2 530,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530,00
6059 VWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 530,00
F5AZEM

74 230,00 74 230,00



Załącznik nr 3
do uchwały Rady G m iny Dąbrówka 

nr IX/72/2015r.
2 dnia 13.08.2015r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

L p .

i

Treść■
Klasyfikacja

§
. . . .

— --------- :----- -— :—

Kwota 2015 r

1. Docluuh
3 j

27 506 995,34
•) Wydatki

29 928 738.56
.i . W ynik  budżetu

2 421 743.22
Przychody ogółem: 5 858 681.08

1. Kredyty § 952 4 254 925.08
■» PoZVCżki i  952 1 148 005.00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U l; i  903 455 751.00

4. Spłat) pożyczek udzielonych i  95 1
Prywatyzacja majątku jst i  94-1

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wo lne środki) ii 950

Rozchody ogółem: 3 436 937,86
1. Spłaty kredytów i  992 1 356 166.00
i Spłaty pożyczek ii 992 132 790.00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
I I .

ii 963 1 947 981.86

-1. ( dzielone pożyczki i  991
•N .okaty $ 994
6. W ykup  papierów wartościowych (obligacji) 5 982
i Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

PRZEWODNIO.



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/72 /2015 

Rady Gminy Dąbrówką 
i  dnia 13.08.2015r.

PLAN ZA D AŃ  ZLECO NYCH  Z  ZAKRESU  A D M IN ISTR AC JI RZĄDOW E I  
PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
-- ------------------  Y\ złotychDZ. N A ZW A KW O TA

010 RO LN ICTW O  1 ŁO W IEC TW O 59 718 44750 A D M IN ISTRA C JA  PUBLICZN A 50 055.00

751 U RZĘD Y  N A C ZELN YC H  ORGANÓW  W ŁA D ZY  PAŃ STW O W EJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAW A  ORAZ SĄDOW NICTW A 43 263 00801 O ŚW IA TA  I W YC H O W A N IE 65 690 008.̂ 2 POMOC SPO ŁECZN A 2 049 502,00

RAZEM 2 268 228,44

PLAN ZAD AŃ  ZLECO NYCH  Z  ZAKRESU  A D M IN ISTR AC JI RZĄDOW EJ  
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Pa rag ra f T  reść
u ziois 

Zm nie jszen ia

ch

Zw iększen ia
801 . - : Oświata i wychowanie 10 505,00

80101 Szkoły podstawowe
6 659,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 659.00

80110 Gimnazja
3 846,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 846,00

Razem
10 505,00

PRZEWODNI» 

Marcin K

U l i  RADY 

■mrczyk



Zalqcznik Nr 5
do Uchwały Nr IX/ 72 /2015 

Rady Gminy Dąbrówką 
z dnia 13.08.. 2015r.

/ L A N  ZA D A Ń  ZLECONYCH Z  ZAKRESU AD M IN ISTR AC JI RZĄDOW EJ
PLAN W Y D A T K Ó W  

Z E S T A W IE N IE  D ZIA ŁÓ W

DZ. N A ZW A
V' złotych 

KW O TA
010 RO LN IC ] WO 1 ŁO W IEC TW O 59 718.44
750 A D M IN ISTR A C JA  PU BL IC ZN A 50 055,00
75 1 U R Z ĘD Y  N ACZELN YCH  ORGANÓW  W ŁA D ZY  PA Ń STW O W E! 

KONTROLI I OCHRONY PRA W A  ORAZ SĄDOW NICTW A 43 ?63 00801
i---------------

O S W IIA  I W YC H O W A N IE 65 690,00
j 852! POMOC SPO ŁECZNA -------------- 2 049 502,00

RAZEM

------------ ----------------------— ___________________ _______

2 268 228,44

PLAN ZA D A Ń  ZLECONYCH Z  ZAKRESU AD M IN ISTR AC JI RZĄDOWEJ
PLAN W Y D A T K Ó W  

zestawienie szczegółowe

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 O św iata  i w ychow an ie

10 505,00
80101 Szkoły podstawowe

6 659,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 659,00

80110 Gimnazja
3 846,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 846,00

- - - - - - - - - - - - i ----------------------
R azem :

10 505,00

PR7/5WOD1 "Y RADY

Mc orczyk



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 1X02/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.08.2015r.

D O C H O D Y  I W Y D A T K I

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (um ów) między 
jednostkam i samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2015 roku

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki
vi' złotych

w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialne go
150 6 883,12 6 883 12

15011 6 883,12 6 883.12
6639 6 883,12 6 883 P600 76 172,00 291 172,00 35 172,00 256 000 00

60014 36 172,00 251 172,00 35 172,00 216 000,00
2310 35 172.00
4170------------------- 8 340,00 8 340.00

! 4300-------------------- 26 832.00 26 832.00
6300-------------------- 215 000,00 215 000,00
6050 1 000,00 1 000.00
6620 I 000.00

60016 40 000,00 40 000,00 40 000,00
6630 40 000,00
6050 40 000,00 40 000 00750 13 099,87 13 099,87

75095 13 099,87 13 099,87
6639 13 099,87 13 099 87852 3 500,00 3 500,00 3 500,00

85295 3 500,00 3 500,00 3 500,00
2320 3 500.00
3110 3 500,00 3 500,00

OGÓŁEM"! ------------- 79 672,00 314 654,99 38 672,00 275 982,99



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr IX7 72/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.08.2015r.

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji 

/w zł/
podmiotowej przed mi 

otowej
celowej

1 2 J 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

150 1501 1 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

6 883.12

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 215 000,00750
i--------------

75095
-

Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

13 099,87

921 92 1 13 Gminne Centrum Kultury w 
Dąbrówce

472 000,00

921 92116
-

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dąbrówce

264 000,00

Razem 736 000,00 234 982,99
Jednostki 

nienależące do 
j sektora finansów 

pu blicznych

Nazwa jednostki

! oio
I
i--T~r--------------

01009 Bieżące utrzymanie urządzeń 
wodnych

5 000,00

I 801 

i - ---
80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy 

Świat" w Chajętach
270 000.00

j 852 85295 Realizacja zadań z zakresu pomocy 
społecznej

7 500,00

926
| i

92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

42 260,00

Razem 270 000,00 54 760,00
OGOŁEM 1 006 000,00 289 742,99

PRZT.WODflCLCY RADY

if-cr irt(Ifągpmcj cr.uL



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1X7 72/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.08.20/5r.

PLAN WYDA TKÓW

NA PRZEDSIĘW ZIĘCIA REALIZO W ANE W RAM ACH  FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w zł/

Łącznie
wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

1

i

600 60016 Cisie Naprawa dróg i przepustów przy drogach gminnych 8 448.87 8 448,87
926 92695 Chruściele Budowa boiska do gry w siatkówkę plażową wraz z wyposażeniem 9 577.32 9 577.32

j 600 60016 Czarnów Remont dróg gminnych 10 416.42 10 416.42
4 600

754
60016 
75412

Chajęty Remont dróg gminnych - 10 000,00 
Remont budynku strażnicy - 9 472,92

19 472.92 19 472,92

_ _ _
600 60016 Dręszew R em ont dróg gm innych : ul N adbużańska  i ul W ąska 17 331.77 17 331.77
600 60016 Dąbrówka Remont dróg: ul. Łąkowa i Wesoła oraz pozostałych 25 722.77 25 722,77

7 600 60016 Działy
Czarnowskie

Wyprofilowanie pobocza drogi gminnej w kierunku szkoły w 
Guzo watce

8 477.81 8 477,81

8 600 60016 Guzo watka Remont dróg gminnych - 15 000.00
Konserwacja rowów wzdłuż dróg gminnych - 4 704 39

19 704,39 19 704.39
...



•  •
9 

1 fi

600
754

/̂ fifi

60016
75412

Józefów Naprawa drogi na odcinku ul Cichej, Spokojnej i Kwiatowej - 
10 000.00
Remont pomieszczeń w budynku strażnicy - 4 901 27 14 901,27 14 901,27

1 U 

1 1

ouu

Afifi

60016 Karolew Remonty dróg gminnych 10 618.96 10 61 8.96
----

1 1 ouu 60016 Karpin Naprawa przepustów i wysypanie drogi Nr 49 i 98 gruzem - 1 1 878 00 
Modernizacja drogi Nr 66 -6 000,00 
Wykonanie tablicy informacyjnej - 2 000 00 19 878.00 19 878,00

11 /54 75412 Kołaków Modernizacja pomieszczeń socjalnych w strażnicy oraz placu wokół 
budynku 18 836,36 18 836.36

I J 600
754
926
921

60016 
75412 
92695 
92195

Kuligów

Remont dróg gminnych - 10 412,51 
Remont strażnicy OSP - 5 000.00
Wyposażenie w sprzęt sali dla młodzieży przy OSP - 3 000.00 
Wsparcie działalności I GW  Nadburzanki - 800.00

19 212.51 19 212.51

14 926 92695 Kowal icha Urządzenie placu zabaw 1 1 776.34 11 776,34
1 j  

i £

600
754

60016 
75412

Lasków Utwaidzenie dróg gminnych wraz z odwodnieniem - 10 196.28 

Zakup wyposażenia samochodu pożamiczeyo - 10 000 00

20 196,28 10 196.28
10 000.00

1 0 

1 7

0UU 60016 Ludwinów Remont dróg gminnych - 8 000.00
Remont przepustów w drogach gminnych - 4 731.18

12 731.18 12 731.18
1 / 

1 Q

900
600

90095
60016

iMałopole Utwardzenie gruntu przy studni głębinowej - 2 000.00
Utwardzenie dróg destruktem przy ulicy: Dłuuiej, Piaskowej i Polnej - 
14 203,32 J

16 203.32 16 203.32

1 O 

1 O

600 60016 Marianów Remont dróg gminnych 11 718.47 1 1 718,47
1 V 

o fi

6U0 60016 Ostrówek Remont drogi gminnej w kierunku Cisia 
Utwardzenie drogi gminnej w kierunku osiedla

9 953.47 9 953,47
z u V2o 92695 Sokołówek Budowa placu zabaw 8 477,81 8 477.81
z 1 600 60016 Stasiopole Naprawa drogi gminnej i dwóch mostków 6 568.13 6 568.13



22 600 60016 Stanisławów Modernizacja drogi przez wieś 7 291,49 7 291.49
1J  

O /l

6 0 0

600
600

754

6 0 0 1 6  

60016 
60016

75412

SIężany Odnowienie skrzyżowania przy ul. Rybnej - 2 300,00 
Zakup kosy spalinowej - 500.00/1
Wysypanie destruktem i utwardzenie części drogi przy ul. Parkowej i 
Rybnej - 3 258,06
Ułożenie kostki przy budynku strażnicy - 5 400 00

1 1 458.06 1 1 458,06

z4

0  N

6 0 0

921
60016 
92195

I rojany Remont dróg gminnych i przepustów - 15 774.97 
Odwodnienie i odgrodzenie placu przy świetlicy oraz wykonanie 
monitoringu - 5 000,00

20 774.97 20 774.97

Zj 6 0 0 60016 1 codo rów Montaż progu zwalniającego - 1 500.00 
Usypanie drogi gruntowej j gruzem - 4 000.00 
Usypanie destruktem drogi gminnej - 2 370.18

7 870.18 7 870,18

zo 6 0 0 60016 W szebory Modernizacja dróg nie pokrytych masą bitumiczną 16 550.53 16 550,53
2 / 6 0 0 60016 Zaścienie Remont dróg gminnych wraz z odwodnieniem 12 557.57 12 557.57

-----------------------

OGÓŁEM ------------------ 376 727,17 366 727,17 10 000,00

Kaczmarczyk



Załącznik nr 9
da uchwały Nr IX/72 /2015 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.08.2015r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PRO F ILA KT YK I I RO ZW IĄZYW AN IA  PRO BLEM Ó W  ALKOHOLOW YCH

I GM INNY PROGRAM PRZEC IW D ZIAŁAN IA  NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja b adze to w a Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNO STEK  NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAW N EJ 
ORAZ W YDATKI ZW IĄZANE Z ICH 
POBOREM

123 000,00

75618 Wpływy z innych opla! stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y  D A T K Ó W
___________________________________  w zł

Klasyfikacja
budżetowa

T reść Kwota

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 123 000,00

85153 Z w a 1 cza n i e n a r ko m a n i i 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

^120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

! 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000.00

i
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

OGOŁEM 123 000,00


